Pasiūlymas galioja iki ………….
Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros. 
Mes siūlome šias prekes nurodytas 2.1 priede.
Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) dėl 12,13,14,15,16,17,20 pirkimo dalies 6319,50
(šeši tūkstančiai trys šimtai devyniolika euru ir 50 centų)

(nurodoma kiekvienos siūlomos pirkimo dalies kaina atskirai)

12 – 1893 (tūkstantis aštuoni šimtai devyniasdešimt trys eurai) 
13 – 360 (trys šimtai šešiasdešimt eurų)
14 – 1482 (tūkstantis keturi šimtai aštuoniasdešimt du eurai)
15 – 822 (aštuoni šimtai dvidėšimt du eurai)
16 – 90 (devyniasdešimt eurų)
17 – 495 (keturi šimtai devyniasdešimt penki eurai)
20 – 1177,5 (tūkstantis šimtas septyniasdešimt septyni eurai ir 50 centų)

PVM ( 5 proc.) suma  Eur  301,05 (trys šimtai vienas euras ir 5 centai)

* Jeigu PVM neskaičiuojamas, nurodyti, kad PVM neskaičiuojamas ir nurodyti juridinį pagrindą dėl ko neskaičiuojamas PVM.

Kartu su pasiūlymu elektronine forma pateikiami skanuoti šie dokumentai:
	Eil.Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas